
32001D0596

2001 8 2 EUROPOS BENDRIJŲ OFICIALUSIS LEIDINYS L 209/33

KOMISIJOS SPRENDIMAS
2001 m. sausio 8 d.

iš dalies keičiantis Sprendimus 95/467/EB, 96/578/EB, 96/580/EB, 97/176/EB, 97/462/EB, 97/556/EB,
97/740/EB, 97/808/EB, 98/213/EB, 98/214/EB, 98/279/EB, 98/436/EB, 98/437/EB, 98/599/EB, 98/600/EB,
98/601/EB, 1999/89/EB, 1999/90/EB, 1999/91/EB, 1999/454/EB, 1999/469/EB, 1999/470/EB, 1999/471/EB,
1999/472/EB, 2000/245/EB, 2000/273/EB ir 2000/447/EB dėl tam tikrų statybos produktų atitikties

atestavimo tvarkos pagal Tarybos direktyvos 89/106/EEB 20 straipsnį

(pranešta dokumentu Nr. C(2000) 3695)

(tekstas svarbus EEE)

(2001/596/EB)

EUROPOS BENDRIJŲ KOMISIJA,

atsižvelgdama į Europos bendrijos steigimo sutartį,

atsižvelgdama į 1988 m. gruodžio 21 d. Tarybos direktyvą
89/106/EEB dėl valstybių narių įstatymų ir kitų teisės aktų, susi-
jusių su statybos produktais, derinimo (1) su paskutiniais pakeiti-
mais, padarytais Direktyva 93/68/EEB (2), ypač į jos 13 straipsnio
4 dalį,

kadangi:

(1) 1994 m. rugsėjo 9 d. Komisijos sprendime 94/611/EB, įgy-
vendinančiame Direktyvos 89/106/EEB dėl statybos pro-
duktų 20 straipsnį (3), apibūdinta reakcijos į ugnį Europos
klasifikavimo sistema buvo suderinta su technikos pažanga
ir pakeista 2000 m. vasario 8 d. Komisijos sprendimu
2000/147/EB, įgyvendinančiu Tarybos direktyvą
89/106/EEB dėl statybos produktų reakcijos į ugnį klasifi-
kavimo (4). Kad būtų įgyvendintas naujasis sprendimas, rei-
kia suderinti visų šių Komisijos sprendimų nuostatas dėl
statybos produktų atitikties atestacijos pagal Direktyvos
89/106/EEB 20 straipsnio 2 dalį, kai minėtuose sprendi-
muose daroma nuoroda į reakcijos į ugnį Europos klasifi-
kavimo sistemą:

— 1995 m. spalio 24 d. Sprendimą 95/467/EB, įgyvendi-
nantį Tarybos direktyvos 89/106/EEB dėl statybos pro-
duktų 20 straipsnio 2 dalį (5) (dūmtraukiai, dūmtakiai

ir specialūs produktai, gipso produktai ir konstrukcinės
atramos),

— 1996 m. birželio 24 d. Sprendimą 96/578/EB dėl sta-
tybos produktų atitikties atestavimo tvarkos, susijusios
su sanitariniais įtaisais, pagal Tarybos direktyvos
89/106/EEB 20 straipsnio 2 dalį (6),

— 1996 m. birželio 24 d. Sprendimą 96/580/EB dėl sta-
tybos produktų atitikties atestavimo tvarkos, susijusios
su priešgaisrinėmis sienomis, pagal Tarybos direktyvos
89/106/EEB 20 straipsnio 2 dalį (7),

— 1997 m. vasario 17 d. Sprendimą 97/176/EB dėl sta-
tybos produktų atitikties atestavimo tvarkos, susijusios
su konstrukciniais medienos produktais ir pagalbiniais
įrenginiais, pagal Tarybos direktyvos 89/106/EEB
20 straipsnio 2 dalį (8),

— 1997 m. birželio 27 d. Sprendimą 97/462/EB dėl sta-
tybos produktų atitikties atestavimo tvarkos, susijusios
su medienos skydais, pagal Tarybos direktyvos
89/106/EEB 20 straipsnio 2 dalį (9),

— 1997 m. liepos 14 d. Sprendimą 97/556/EB dėl staty-
bos produktų atitikties atestavimo tvarkos, susijusios
su tinkuotomis išorinėmis sudėtinėmis šiluminės izo-
liacijos sistemomis ir rinkiniais (ETICS), pagal Tarybos
direktyvos 89/106/EEB 20 straipsnio 2 dalį (10),

(1) OL L 40, 1989 2 11, p. 12.
(2) OL L 220, 1993 8 30, p. 1.
(3) OL L 241, 1994 9 16, p. 25.
(4) OL L 50, 2000 2 23, p. 14.
(5) OL L 268, 1995 11 10, p. 29.

(6) OL L 254, 1996 10 8, p. 49.
(7) OL L 254, 1996 10 8, p. 56.
(8) OL L 73, 1997 3 14, p. 19.
(9) OL L 198, 1997 7 25, p. 27.
(10) OL L 229, 1997 8 20, p. 14.

13/26 t. LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 377



— 1997 m. spalio 14 d. Sprendimą 97/740/EB dėl staty-
bos produktų atitikties atestavimo tvarkos, susijusios
su mūriniais ir susijusiais produktais, pagal Tarybos
direktyvos 89/106/EEB 20 straipsnio 2 dalį (1),

— 1997 m. lapkričio 20 d. Sprendimą 97/808/EB dėl sta-
tybos produktų atitikties atestavimo tvarkos, susijusios
su grindų dangomis, pagal Tarybos direktyvos
89/106/EEB 20 straipsnio 2 dalį (2) su paskutiniais
pakeitimais, padarytais Sprendimu 1999/453/EB (3),

— 1998 m. kovo 9 d. Sprendimą 98/213/EB dėl statybos
produktų atitikties atestavimo tvarkos, susijusios su
vidaus pertvarų rinkiniais, pagal Tarybos direktyvos
89/106/EEB 20 straipsnio 2 dalį (4),

— 1998 m. kovo 9 d. Sprendimą 98/214/EB dėl statybos
produktų atitikties atestavimo tvarkos, susijusios su
statybiniais metalo produktais ir pagalbiniais įrengi-
niais, pagal Tarybos direktyvos 89/106/EEB 20 straips-
nio 2 dalį (5),

— 1997 m. gruodžio 5 d. Sprendimą 98/279/EB dėl sta-
tybos produktų atitikties atestavimo tvarkos, susijusios
su apkrovos nelaikančių nuolatinių klojinių rinkiniais ir
sistemomis iš tuščiavidurių blokų arba izoliacinių
medžiagų panelių ir kartais iš betono, pagal Tarybos
direktyvos 89/106/EEB 20 straipsnio 2 dalį (6),

— 1998 m. birželio 22 d. Sprendimą 98/436/EB dėl sta-
tybos produktų atitikties atestavimo tvarkos, susijusios
su stogo dangomis, stoglangiais, stogo langais ir pagal-
biniais produktais, pagal Tarybos direktyvos
89/106/EEB 20 straipsnio 2 dalį (7),

— 1998 m. birželio 30 d. Sprendimą 98/437/EB dėl sta-
tybos produktų atitikties atestavimo tvarkos, susijusios
su vidaus ir išorės sienų ir lubų apdaila, pagal Tarybos
direktyvos 89/106/EEB 20 straipsnio 2 dalį (8),

— 1998 m. spalio 12 d. Sprendimą 98/599/EB dėl staty-
bos produktų atitikties atestavimo tvarkos, susijusios
su skystų tepamų stogų hidroizoliatų rinkiniais, pagal
Tarybos direktyvos 89/106/EEB 20 straipsnio 2 dalį (9),

— 1998 m. spalio 12 d. Sprendimą 98/600/EB dėl staty-
bos produktų atitikties atestavimo tvarkos, susijusios
su beatraminių permatomų stogų rinkiniais (išskyrus
stiklinius rinkinius), pagal Tarybos direktyvos
89/106/EEB 20 straipsnio 2 dalį (10),

— 1998 m. spalio 13 d. Sprendimą 98/601/EB dėl staty-
bos produktų atitikties atestavimo tvarkos, susijusios
su kelių statybos produktais, pagal Tarybos direktyvos
89/106/EEB 20 straipsnio 2 dalį (11),

— 1999 m. sausio 25 d. Sprendimą 1999/89/EB dėl sta-
tybos produktų atitikties atestavimo tvarkos, skirtos
surenkamiems laiptų įrenginiams, pagal Tarybos direk-
tyvos 89/106/EEB 20 straipsnio 2 dalį (12),

— 1999 m. sausio 25 d. Sprendimą 1999/90/EB dėl sta-
tybos produktų atitikties atestavimo tvarkos, susijusios
su membranomis, pagal Tarybos direktyvos
89/106/EEB 20 straipsnio 2 dalį (13),

— 1999 m. sausio 25 d. Sprendimą 1999/91/EB dėl sta-
tybos produktų atitikties atestavimo tvarkos, susijusios
su termoizoliaciniais produktais, pagal Tarybos direk-
tyvos 89/106/EEB 20 straipsnio 2 dalį (14),

— 1999 m. birželio 22 d. Sprendimą 1999/454/EB dėl
statybos produktų atitikties atestavimo tvarkos, susiju-
sios su gaisrą stabdančiais, gaisrą ribojančiais ir nuo
gaisro apsaugančiais produktais, pagal Tarybos direk-
tyvos 89/106/EEB 20 straipsnio 2 dalį (15),

— 1999 m. birželio 25 d. Sprendimą 1999/469/EB dėl
statybos produktų atitikties atestavimo tvarkos, susiju-
sios su produktais, kurie yra susiję su betonu, skiediniu
ir cemento tešla, pagal Tarybos direktyvos 89/106/EEB
20 straipsnio 2 dalį (16),

— 1999 m. birželio 29 d. Sprendimą 1999/470/EB dėl
statybos produktų atitikties atestavimo tvarkos, susiju-
sios su statybiniais klijais, pagal Tarybos direktyvos
89/106/EEB 20 straipsnio 2 dalį (17),

(1) OL L 299, 1997 11 4, p. 42.
(2) OL L 331, 1997 12 3, p. 18.
(3) OL L 178, 1999 7 14, p. 50.
(4) OL L 80, 1998 3 18, p. 41.
(5) OL L 80, 1998 3 18, p. 46.
(6) OL L 127, 1998 4 29, p. 26.
(7) OL L 194, 1998 7 10, p. 30.
(8) OL L 194, 1998 7 10, p. 39.
(9) OL L 287, 1998 10 24, p. 30.

(10) OL L 287, 1998 10 24, p. 35.
(11) OL L 287, 1998 10 24, p. 41.
(12) OL L 29, 1999 2 3, p. 34.
(13) OL L 29, 1999 2 3, p. 38.
(14) OL L 29, 1999 2 3, p. 44.
(15) OL L 178, 1999 7 14, p. 52.
(16) OL L 184, 1999 7 17, p. 27.
(17) OL L 184, 1999 7 17, p. 32.

378 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 13/26 t.



— 1999 m. birželio 29 d. Sprendimą 1999/471/EB dėl
statybos produktų atitikties atestavimo tvarkos, susiju-
sios su patalpų šildymo prietaisais, pagal Tarybos direk-
tyvos 89/106/EEB 20 straipsnio 2 dalį (1),

— 1999 m. liepos 1 d. Sprendimą 1999/472/EB dėl sta-
tybos produktų atitikties atestavimo tvarkos, susijusios
su vamzdžiais, cisternomis ir pagalbiniais įrenginiais,
neturinčiais sąlyčio su žmonėms vartoti skirtu vande-
niu, pagal Tarybos direktyvos 89/106/EEB 20 straips-
nio 2 dalį (2),

— 2000 m. vasario 2 d. Sprendimą 2000/245/EB dėl sta-
tybos produktų atitikties atestavimo tvarkos, susijusios
su lygaus stiklo, stiklinių profiliuočių ir stiklablokių
produktais, pagal Tarybos direktyvos 89/106/EEB
20 straipsnio 2 dalį (3),

— 2000 m. kovo 27 d. Sprendimą 2000/273/EB dėl sta-
tybos produktų atitikties atestavimo tvarkos, susijusios
su septyniais produktais, kuriems išduodami Europos
techniniai liudijimais be rekomendacijos, pagal Tary-
bos direktyvos 89/106/EEB 20 straipsnio 2 dalį (4),

— 2000 m. birželio 13 d. Sprendimą 2000/447/EB dėl
statybos produktų atitikties atestavimo tvarkos, susiju-
sios su surenkamais medienos laikančiaisiais įtemptos
plėvelės skydais ir atraminėmis sudėtinėmis lengvosio-
mis plokštėmis, pagal Tarybos direktyvos 89/106/EEB
20 straipsnio 2 dalį (5).

(2) Šiame sprendime numatytos priemonės atitinka Statybos
nuolatinio komiteto nuomonę,

PRIĖMĖ ŠĮ SPRENDIMĄ:

1 straipsnis

Sprendimų 95/467/EB, 96/578/EB, 96/580/EB, 97/176/EB,
97/462/EB, 97/556/EB, 97/740/EB, 97/808/EB, 98/213/EB,
98/214/EB, 98/279/EB, 98/436/EB, 98/437/EB, 98/599/EB,
98/600/EB, 98/601/EB, 1999/89/EB, 1999/90/EB, 1999/91/EB,
1999/454/EB, 1999/469/EB, 1999/470/EB, 1999/471/EB,
1999/472/EB, 2000/245/EB, 2000/273/EB ir 2000/447/EB
priedai iš dalies keičiami taip, kaip nustatyta šio sprendimo priede.

2 straipsnis

Šis sprendimas skirtas valstybėms narėms.

Priimta Briuselyje, 2001 m. sausio 8 d.

Komisijos vardu

Erkki LIIKANEN

Komisijos narys

(1) OL L 184, 1999 7 17, p. 37.
(2) OL L 184, 1999 7 17, p. 42.
(3) OL L 77, 2000 3 28, p. 13.
(4) OL L 86, 2000 4 7, p. 15.
(5) OL L 180, 2000 7 19, p. 40.

13/26 t. LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 379



PRIEDAS

Šių sprendimų priedai iš dalies keičiami taip:

1) Sprendimo 95/467/EB:

1. 2 priedo antrosios pastraipos tekstas pakeičiamas taip: „Gipso gaminiai ir lubų elementai su plonu laminatu,
pluoštinės gipso plokštės ir sudėtinės plokštės, įskaitant susijusius pagalbinius produktus, kurios priskiria-
mos A1 (3), A2 (3), B (3), C (3) klasėms ir kurios skirtos naudoti sienoms, luboms (ar jų apmušalui), atsižvel-
giant į reagavimo į ugnį reikalavimus“, ir pridedama išnaša: (5) Produktai (medžiagos), kurių aiškiai nusta-
tomame gamybos proceso etape pagerinama reakcijos į ugnį klasifikacija (pavyzdžiui, pridedama antipirenų
ar apribojamas organinių medžiagų kiekis).“

2. 3 priedo produktų grupės lentelėje „DŪMTRAUKIAI, DŪMTAKIAI IR SPECIALŪS PRODUKTAI (1/1)“
žymuo „A“ pakeičiamas žodžiais „Bet kuris“, tekstas „A — B“ pakeičiamas žodžiais „Bet kuris“, o 1 išnašos
tekste „Komisijos sprendimą 94/611/EB (OL L 241, 1994 9 16, p. 25)“ pakeičiami žodžiais „Komisijos spren-
dimą 2000/147/EB (OL L 50, 2000 2 23, p. 14).“

3. 3 priedo produktų grupės lentelėje „GIPSO PRODUKTAI (1/4)“ žymenys „A — B— C (2)“ pakeičiami žyme-
nimis „A1 (2), A2 (2), B (2), C (2)“, žymenys „A— B— C (3)“ pakeičiami žymenimis „A1 (3), A2 (3), B (3), C (3),
D, E“, o žymenys „D, E, F“ pakeičiami žodžiais „(nuo A1 iki E) (7), F“.

4. Be to, 3 priedo produktų grupės lentelėje „GIPSO PRODUKTAI (1/4)“ 2 išnaša pakeičiama taip: „Produktai
(medžiagos), kurių aiškiai nustatomame gamybos proceso etape pagerinama reakcijos į ugnį klasifikacija (pa-
vyzdžiui, pridedama antipirenų ar apribojamas organinių medžiagų kiekis)“, 3 išnaša pakeičiama taip: „2 išna-
šoje nenurodyti produktai (medžiagos)“, 1 išnašos žodžiai „Komisijos sprendimą 94/611/EB“ pakeičiami
žodžiais „Komisijos sprendimą 2000/147/EB (OL L 50, 2000 2 23, p. 14)“, įterpiama nauja išnaša: (7) Pro-
duktai (medžiagos), kurių reakcijos į ugnį išbandyti nereikia (pavyzdžiui, Komisijos sprendimu 96/603/EB
numatyti A1 klasės produktai (medžiagos).“;

2) Sprendimo 96/578/EB:

1. I priedo antroji pastraipa pakeičiama taip:

„Moduliniai viešieji tualetai ir tualetų padėklai, išskyrus nurodytus II priede.“

2. II priedo vienintelė pastraipa pakeičiama taip: „Moduliniai viešieji tualetai ir tualetų padėklai su apdaila,
kuriems naudojamos medžiagos patenka į A1 (1), A2 (1), B (1) ir C (1) klases.“, įterpiama nuoroda: (1) Pro-
duktai (medžiagos), kurių aiškiai nustatomame gamybos proceso etape pagerinama reakcijos į ugnį klasifi-
kacija (pavyzdžiui, pridedama antipirenų ar apribojamas organinių medžiagų kiekis).“

3. III priedo produktų grupės (1/1) lentelėje žymenys „A, B arba C (2)“ pakeičiami žymenimis „A1 (2), A2 (2),
B (2), C (2)“, žymenys „A, B arba C (3)“ pakeičiami žymenimis „A1 (3), A2 (3), B (3), C (3), D, E“, o žymenys
„D, E, F“ pakeičiami žymenimis „(nuo A1 iki E) (7), F“.

4. Be to, III priedo produktų grupės (1/1) lentelėje 2 išnaša pakeičiama taip: „Produktai (medžiagos), kurių aiš-
kiai nustatomame gamybos proceso etape pagerinama reakcijos į ugnį klasifikacija (pavyzdžiui, pridedama
antipirenų ar apribojamas organinių medžiagų kiekis)“, 3 išnaša pakeičiama taip: „2 išnašoje nenurodyti pro-
duktai (medžiagos)“; 1 išnašoje žodžiai „Komisijos sprendimą 94/611/EB (OL L 241, 1994 9 16, p. 25)“
pakeičiami žodžiais „Komisijos sprendimą 2000/147/EB (OL L 50, 2000 2 23, p. 14)“, įterpiama išnaša: (7)
Produktai (medžiagos), kurių reakcijos į ugnį bandyti nereikia (pavyzdžiui, Komisijos sprendimu 96/603/EB
numatyti A1 klasės produktai (medžiagos).“;

3) Sprendimo 96/580/EB:

1. II priedo tekstas pakeičiamas taip: „PRIEŠGAISRINĖS SIENOS: priešgaisrinių sienų rinkiniai, naudojami kaip
išorinės sienos, kurioms taikomi reakcijos į ugnį reikalavimai, priskirtos A1 (1), A2 (1), B (1), C (1) klasėms“,
ir įterpiama išnaša:

„ (1) Produktai (medžiagos), kurių aiškiai nustatomame gamybos proceso etape pagerinama reakcijos į ugnį
klasifikacija (pavyzdžiui, pridedama antipirenų ar apribojamas organinių medžiagų kiekis).“

2. III priedo produktų grupės (1/1) lentelėje žymenys „A, B, C (2)“ pakeičiami žymenimis „A1 (2), A2 (2), B (2),
C (2)“, o žymenys „A, B, C (3), D, E arba F“ pakeičiami žymenimis „A1 (3), A2 (3), B (3), C (3), D, E, (nuo A1
iki E) (6), F“.

3. Be to, III priedo produktų grupės (1/1) lentelėje 2 išnaša pakeičiama taip: „Produktai (medžiagos), kurių aiš-
kiai nustatomame gamybos proceso etape pagerinama reakcijos į ugnį klasifikacija (pavyzdžiui, pridedama
antipirenų ar apribojamas organinių medžiagų kiekis)“, 3 išnaša pakeičiama taip: „2 išnašoje nenurodyti pro-
duktai (medžiagos)“, 1 išnašoje žodžiai „Komisijos sprendimą 94/611/EB (OL L 241, 1994 9 16, p. 25)“
pakeičiami žodžiais „Komisijos sprendimą 2000/147/EB (OL L 50, 2000 2 23, p. 14)“, įterpiama išnaša: (6)
Produktai (medžiagos), kurių reakcijos į ugnį bandyti nereikia (pavyzdžiui, Komisijos sprendimu
96/603/EBnumatyti A1 klasės produktai (medžiagos).“;

380 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 13/26 t.



4) Sprendimo 97/176/EB:

1. III priedo produktų grupės (1/3) lentelėje žymenys „A, B, C (1)“ pakeičiami žymenimis „A1 (1), A2 (1), B (1),
C (1)“, o žymenys „A, B, C (2), A (3), D, E, F“ pakeičiami žymenimis „A1 (2), A2 (2), B (2), C (2), D, E, (nuo A1
iki E) (3), F“.

2. Be to, III priedo produktų grupės (1/3) lentelėje 1 išnaša pakeičiama taip: „Produktai (medžiagos), kurių aiš-
kiai nustatomame gamybos proceso etape pagerinama reakcijos į ugnį klasifikacija (pavyzdžiui, pridedama
antipirenų ar apribojamas organinių medžiagų kiekis)“, 2 išnaša pakeičiama taip: „1 išnašoje nenurodyti pro-
duktai (medžiagos)“, 3 išnaša pakeičiama taip: „Produktai (medžiagos), kurių reakcijos į ugnį bandyti nerei-
kia (pavyzdžiui, Komisijos sprendimu 96/603/EB numatyti A1 klasės produktai (medžiagos).“;

5) Sprendimo 97/462/EB:

1. I priedo 1 išnaša pakeičiama taip: „II priedo 2 išnašoje nenurodyti produktai (medžiagos).“, žymenys „B (1),
C (1), D, E arba F“ pakeičiami žymenimis „A1 (1), A2 (1), B (1), C (1), D, E, (nuo A1 iki E) (3), F“, įterpiama nauja
3 išnaša: „Produktai (medžiagos), kurių reakcijos į ugnį bandyti nereikia (pavyzdžiui, Komisijos sprendimu
96/603/EB numatyti A1 klasės produktai (medžiagos)“.

2. II priedo 2 išnaša pakeičiama taip: „Produktai (medžiagos), kurių aiškiai nustatomame gamybos proceso etape
pagerinama reakcijos į ugnį klasifikacija (pavyzdžiui, pridedama antipirenų ar apribojamas organinių
medžiagų kiekis).“, žymenys „B (2) arba C (2)“ pakeičiami žymenimis „A1 (2), A2 (2), B (2), C (2)“.

3. III priedo produktų grupės (1/2) lentelėje žymenys „B — C (1)“ pakeičiami žymenimis „A1 (1), A2 (1), B (1),
C (1)“, žymenys „B — C (2), D, E, F“ pakeičiami žymenimis „A1 (2), A2 (2), B (2), C (2), D, E, (nuo A1 iki E) (2a),
F“, 1 išnaša pakeičiama taip: „Produktai (medžiagos), kurių aiškiai nustatomame gamybos proceso etape
pagerinama reakcijos į ugnį klasifikacija (pavyzdžiui, pridedama antipirenų ar apribojamas organinių
medžiagų kiekis)“, 2 išnaša pakeičiama taip: „1 išnašoje nenurodyti produktai (medžiagos)“, įterpiama nauja
2a išnaša: „Produktai (medžiagos), kurių reakcijos į ugnį bandyti nereikia (pavyzdžiui, Komisijos sprendimu
96/603/EB numatyti A1 klasės produktai (medžiagos)“.

4. III priedo produktų grupės (2/2) lentelėje žymenys „B — C (1)“ pakeičiami žymenimis „A1 (1), A2 (1), B (1),
C (1)“, žymenys „B — C (2)“ pakeičiami žymenimis „A1 (2), A2 (2), B (2), C (2), D, E“, žymenys „D, E, F“ pakei-
čiami žymenimis „(nuo A1 iki E) (3), F“, 1 išnaša pakeičiama taip: „Produktai (medžiagos), kurių aiškiai nus-
tatomame gamybos proceso etape pagerinama reakcijos į ugnį klasifikacija (pavyzdžiui, pridedama antipi-
renų ar apribojamas organinių medžiagų kiekis)“, 2 išnaša pakeičiama taip: „1 išnašoje nenurodyti produktai
(medžiagos)“, įterpiama nauja 3 išnaša: „Produktai (medžiagos), kurių reakcijos į ugnį bandyti nereikia (pa-
vyzdžiui, Komisijos sprendimu 96/603/EB numatyti A1 klasės produktai (medžiagos).“;

6) Sprendimo 97/556/EB:

1. I priedo 2 išnaša pakeičiama taip: „Produktai (medžiagos), kurių aiškiai nustatomame gamybos proceso etape
pagerinama reakcijos į ugnį klasifikacija (pavyzdžiui, pridedama antipirenų ar apribojamas organinių
medžiagų kiekis)“, 1 išnaša pakeičiama taip: „2 išnašoje nenurodyti produktai (medžiagos)“, žymenys „A (1),
B (1) arba C (1) ir A (neišbandytos), D, E arba F“ pakeičiami žymenimis „A1 (1), A2 (1), B (1), C (1), D, E, (nuo
A1 iki E) (3), F“, žymenys „A (2), B (2) arba C (2)“ pakeičiami žymenimis „A1 (2), A2 (2), B (2), C (2)“, įterpiama
nauja 3 išnaša:„Produktai (medžiagos), kurių reakcijos į ugnį bandyti nereikia (pavyzdžiui, Komisijos spren-
dimu 96/603/EB numatyti A1 klasės produktai (medžiagos).“

2. II priedo produktų grupės (1/1) lentelėje žymenys „A (1) — B (1) — C (1)“ pakeičiami žymenimis „A1 (1),
A2 (1), B (1), C (1)“, žymenys „A (2) — B (2) — C (2), A (neišbandytos), D — E — F“ pakeičiami žymenimis
„A1 (2), A2 (2), B (2), C (2), D, E, (nuo A1 iki E) (3), F“.

3. Be to, II priedo produktų grupės (1/1) lentelėje 1 išnaša pakeičiama taip: „Produktai (medžiagos), kurių aiš-
kiai nustatomame gamybos proceso etape pagerinama reakcijos į ugnį klasifikacija (pavyzdžiui, pridedama
antipirenų ar apribojamas organinių medžiagų kiekis)“, 2 išnaša pakeičiama taip: „1 išnašoje nenurodyti pro-
duktai (medžiagos)“, įterpiama 3 išnaša: „Produktai (medžiagos), kurių reakcijos į ugnį bandyti nereikia (pa-
vyzdžiui, Komisijos sprendimu 96/603/EB numatyti A1 klasės produktai (medžiagos).“;

7) Sprendimo 97/740/EB:

1. II priedo antroji pastraipa pakeičiama taip: „specialūs I arba II kategorijos mūro dirbiniai su įmaišytomis
šiluminės izoliacinėmis medžiagomis, priskiriamomis A1 (1), A2 (1), B (1), C (1) klasėms, kurios vadovaujan-
tis reakcijos į ugnį taisyklėmis, skirtos naudoti sienose ir pertvarose, bet tik tuomet, jei šios medžiagos jų nau-
dojimo pabaigoje gali būti paveiktos ugnimi“, įterpiama 1 išnaša: „Produktai (medžiagos), kurių aiškiai nus-
tatomame gamybos proceso etape pagerinama reakcijos į ugnį klasifikacija (pavyzdžiui, pridedama antipirenų
ar apribojamas organinių medžiagų kiekis)“.

2. III priedo produktų grupės (3/3) lentelėje žymenys „A, B arba C (2)“ pakeičiami žymenimis „A1 (2), A2 (2),
B (2), C (2)“, žymenys „A, B arba C (3)“ pakeičiami žymenimis „A1 (3), A2 (3), B (3), C (3), D, E“, žymenys „D,
E arba F“ pakeičiami žymenimis „(nuo A1 iki E) (4), F“.

13/26 t. LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 381



3. Be to, III priedo produktų grupės (3/3) lentelėje 2 išnaša pakeičiama taip: „Produktai (medžiagos), kurių aiš-
kiai nustatomame gamybos proceso etape pagerinama reakcijos į ugnį klasifikacija (pavyzdžiui, pridedama
antipirenų ar apribojamas organinių medžiagų kiekis)“, 3 išnaša pakeičiama taip: „2 išnašoje nenurodyti pro-
duktai (medžiagos)“, 1 išnašoje žodžiai „Komisijos sprendimą 94/611/EB (OL L 241, 1994 9 16, p. 25)“
pakeičiami žodžiais „Komisijos sprendimą 2000/147/EB (OL L 50, 2000 2 23, p. 14)“, įterpiama 4 išnaša:
„Produktai (medžiagos), kurių reakcijos į ugnį bandyti nereikia (pavyzdžiui, Komisijos sprendimu 96/603/EB
numatyti A1 klasės produktai (medžiagos).“;

8) Sprendimo 97/808/EB:

1. I priede žodžiai „pagal reakciją į ugnį priskiriami AFL,BFL arba CFL klasėms, kurių reakcija į ugnį gamybos
metu neturėtų keistis, pagal reakciją į ugnį priskiriami DFL, EFL arba FFL klasėms, taip pat AFL klasei, kuriai
pagal Komisijos sprendimą 96/603/EB nėra reikalaujama atlikti reakcijos į ugnį bandymus“ visur pakeičiami
žodžiais „išskyrus nurodytuosius II priede“.

2. II priede žodžiai „AFL,BFL arbaCFL klasėms, kurių reakcija į ugnį neturėtų keistis gamybos metu, dažniausiai
dėl cheminių modifikacijų, pvz. antipirenų, arba kur dėl medžiagų sudėties pokyčių gali pasikeisti jų reakcija
į ugnį“ visur pakeičiami žodžiais „A1FL (

1), A2FL (
1), BFL (

1), CFL (
1) klasėms“, įterpiama 1 išnaša: „Produktai

(medžiagos), kurių aiškiai nustatomame gamybos proceso etape pagerinama reakcijos į ugnį klasifikacija (pa-
vyzdžiui, pridedama antipirenų ar apribojamas organinių medžiagų kiekis)“.

3. III priedo produktų grupės (2/2) lentelėje žymenys „AFL — BFL — CFL (
1)“ visur pakeičiami žymenimis

„A1FL (
1), A2FL (

1), BFL (
1), CFL (

1)“, žymenys „AFL — BFL — CFL (
3)“ visur pakeičiami žymenimis „A1FL (

3),
A2FL (

3), BFL (
3), CFL (

3), DFL, EFL“, žymenys „AFL (
5) — DFL — EFL — FFL“ visur pakeičiami žymenimis „(nuo

AFL iki EFL) (
5), FFL“.

4. Be to, III priedo produktų grupės 2/2 lentelėje 1 išnaša pakeičiama taip: „Produktai (medžiagos), kurių aiškiai
nustatomame gamybos proceso etape pagerinama reakcijos į ugnį klasifikacija (pavyzdžiui, pridedama anti-
pirenų ar apribojamas organinių medžiagų kiekis)“, 3 išnaša pakeičiama taip: „1 išnašoje nenurodyti pro-
duktai (medžiagos)“, 5 išnaša pakeičiama taip: „Produktai (medžiagos), kurių reakcijos į ugnį bandyti nerei-
kia (pavyzdžiui, Komisijos sprendimu 96/603/EB numatyti A1 klasės produktai (medžiagos).“;

9) Sprendimo 98/213/EB:

1. I priedo 1 išnaša pakeičiama taip: „II priedo 2 išnašoje nenurodyti produktai (medžiagos)“, žymenys „A (1),
B (1), C (1), A (neišbandytos), D, E ir F“ pakeičiami žymenimis „A1 (1), A2 (1), B (1), C (1), D, E, (nuo A1 iki
E) (3), F“, įterpiama 3 išnaša: „Produktai (medžiagos), kurių reakcijos į ugnį bandyti nereikia (pavyzdžiui,
Komisijos sprendimu 96/603/EB numatyti A1 klasės produktai (medžiagos).“

2. II priedo 2 išnaša pakeičiama taip: „Produktai (medžiagos), kurių aiškiai nustatomame gamybos proceso etape
pagerinama reakcijos į ugnį klasifikacija (pavyzdžiui, pridedama antipirenų ar apribojamas organinių
medžiagų kiekis)“, žymenys „A (2), B (2), C (2)“ pakeičiami žymenimis „A1 (2), A2 (2), B (2), C (2)“.

3. III priedo produktų grupės (1/5) lentelėje žymenys „A (1), B (1), C (1)“ pakeičiami žymenimis „A1 (1), A2 (1),
B (1), C (1)“, žymenys „A (3), B (3), C (3)“ pakeičiami žymenimis „A1 (3), A2 (3), B (3), C (3), D, E“, žymenys „A
(neišbandytos), D, E, F“ pakeičiami žymenimis „(nuo A1 iki E) (6), F“.

4. Be to, III priedo produktų grupės 1/5 lentelėje 1 išnaša pakeičiama taip: „Produktai (medžiagos), kurių aiškiai
nustatomame gamybos proceso etape pagerinama reakcijos į ugnį klasifikacija (pavyzdžiui, pridedama anti-
pirenų ar apribojamas organinių medžiagų kiekis)“, 3 išnaša pakeičiama taip: „1 išnašoje nenurodyti pro-
duktai (medžiagos)“, įterpiama 6 išnaša: „Produktai (medžiagos), kurių reakcijos į ugnį bandyti nereikia (pa-
vyzdžiui, Komisijos sprendimu 96/603/EB numatyti A1 klasės produktai (medžiagos).“;

10) Sprendimo 98/214/EB:

1. II priedo gaminių grupės (2/4) lentelėje žymenys „(A, B, C) (2)“ pakeičiami žymenimis „A1 (2), A2 (2), B (2),
C (2)“, žymenys „(A, B, C) (4), D, E, F, A (5)“ pakeičiami žymenimis „A1 (4), A2 (4), B (4), C (4), D, E, (nuo A1
iki E) (5), F“.

2. Be to, II priedo gaminių grupės (2/4) lentelėje 2 išnaša pakeičiama taip: „Produktai (medžiagos), kurių aiškiai
nustatomame gamybos proceso etape pagerinama reakcijos į ugnį klasifikacija (pavyzdžiui, pridedama anti-
pirenų ar apribojamas organinių medžiagų kiekis)“, 4 išnaša pakeičiama taip: „2 išnašoje nenurodyti pro-
duktai (medžiagos)“, 5 išnaša pakeičiama taip: „Produktai (medžiagos), kurių reakcijos į ugnį bandyti nerei-
kia (pavyzdžiui, Komisijos sprendimu 96/603/EB numatyti A1 klasės produktai (medžiagos).“;

382 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 13/26 t.



11) Sprendimo 98/279/EB:

1. II priedo produktų grupės (1/1) lentelėje žymenys „A(*), B(*), C(*)“ pakeičiami žymenimis „A1(*), A2(*), B(*),
C(*)“, žymenys „A(**), B(**), C(**), A(***), D, E, F“ pakeičiami žymenimis „A1(**), A2(**), B(**), C(**), D, E,
(nuo A1 iki E)(***), F“.

2. Be to, II priedo produktų grupės 1/1 lentelėje (*) išnaša pakeičiama taip: „Produktai (medžiagos), kurių aiš-
kiai nustatomame gamybos proceso etape pagerinama reakcijos į ugnį klasifikacija (pavyzdžiui, pridedama
antipirenų ar apribojamas organinių medžiagų kiekis)“, (**) išnaša pakeičiama taip: „(*) išnašoje nenurodyti
produktai (medžiagos)“, (***) išnaša pakeičiama taip: „Produktai (medžiagos), kurių reakcijos į ugnį bandyti
nereikia (pavyzdžiui, Komisijos sprendimu 96/603/EB numatyti A1 klasės produktai (medžiagos).“;

12) Sprendimo 98/436/EB:

1. I ir II priedų (*) išnaša pakeičiama taip: „Produktai (medžiagos), kurių aiškiai nustatomame gamybos proceso
etape pagerinama reakcijos į ugnį klasifikacija (pavyzdžiui, pridedama antipirenų ar apribojamas organinių
medžiagų kiekis)“, žymenys „(A, B, C)(*)“ pakeičiami žymenimis „A1(*), A2(*), B(*), C(*)“.

2. III priedo produktų grupės (2/6) lentelėje žymenys „(A, B, C)(*)“ pakeičiami žymenimis „A1(*), A2(*), B(*),
C(*)“, žymenys „(A, B, C)(**)“ pakeičiami žymenimis „A1(**), A2(**), B(**), C(**), D, E“, žymenys „A(***), D, E,
F“ pakeičiami žymenimis „(nuo A1 iki E)(***), F“.

3. Be to, III priedo produktų grupės (2/6) lentelėje (*) išnaša pakeičiama taip: „Produktai (medžiagos), kurių aiš-
kiai nustatomame gamybos proceso etape pagerinama reakcijos į ugnį klasifikacija (pavyzdžiui, pridedama
antipirenų ar apribojamas organinių medžiagų kiekis)“, (**) išnaša pakeičiama taip: „(*) išnašoje nenurodyti
produktai (medžiagos)“, (***) išnaša pakeičiama taip: „Produktai (medžiagos), kurių reakcijos į ugnį bandyti
nereikia (pavyzdžiui, Komisijos sprendimu 96/603/EB numatyti A1 klasės produktai (medžiagos).“;

13) Sprendimo 98/437/EB:

1. I priedo 3 išnaša pakeičiama taip: „II priedo 1 išnašoje nenurodyti produktai (medžiagos)“, žymenys „A (1),
B (1), C (1), A (neišbandytos), D, E ir F“ visur pakeičiami žymenimis „A1 (1), A2 (1), B (1), C (1), D, E, (nuo A1
iki E) (4), F“, įterpiama 4 išnaša: „Produktai (medžiagos), kurių reakcijos į ugnį bandyti nereikia (pavyzdžiui,
Komisijos sprendimu 96/603/EB numatyti A1 klasės produktai (medžiagos).“;

2. II priedo 1 išnaša pakeičiama taip: „Produktai (medžiagos), kurių aiškiai nustatomame gamybos proceso etape
pagerinama reakcijos į ugnį klasifikacija (pavyzdžiui, pridedama antipirenų ar apribojamas organinių
medžiagų kiekis)“, žymenys „A (1), B (1), C (1)“ visur pakeičiami žymenimis „A1 (1), A2 (1), B (1), C (1)“.

3. III priedo produktų grupės (3/5) lentelėje žymenys „A(*), B(*) ir C(*)“ pakeičiami žymenimis „A1(*), A2(*),
B(*), C(*)“, žymenys „A(**), B(**) ir C(**)“ pakeičiami žymenimis „A1(**), A2(**), B(**), C(**), D, E“, žymenys
„A (neišbandytos), D, E, ir F“ pakeičiami žymenimis „(nuo A1 iki E)(***), F“.

4. Be to, III priedo produktų grupės (3/5) lentelėje (*) išnaša pakeičiama taip: „Produktai (medžiagos), kurių aiš-
kiai nustatomame gamybos proceso etape pagerinama reakcijos į ugnį klasifikacija (pavyzdžiui, pridedama
antipirenų ar apribojamas organinių medžiagų kiekis)“, (**) išnaša pakeičiama taip: „(*) išnašoje nenurodyti
produktai (medžiagos)“, įterpiama (***) išnaša: „Produktai (medžiagos), kurių reakcijos į ugnį bandyti nerei-
kia (pavyzdžiui, Komisijos sprendimu 96/603/EB numatyti A1 klasės produktai (medžiagos).“;

14) Sprendimo 98/599/EB:

1. I ir II priedų 1 išnaša pakeičiama taip: „Produktai (medžiagos), kurių aiškiai nustatomame gamybos proceso
etape pagerinama reakcijos į ugnį klasifikacija (pavyzdžiui, pridedama antipirenų ar apribojamas organinių
medžiagų kiekis)“, žymenys „A (1), B (1), C (1)“ pakeičiami žymenimis „A1 (1), A2 (1), B (1), C (1)“.

2. III priedo produktų grupės (3/3) lentelėje žymenys „A (1), B (1), C (1)“ pakeičiami žymenimis „A1 (1), A2 (1),
B (1), C (1)“, žymenys „A (2), B (2), C (2)“ pakeičiami žymenimis „A1 (2), A2 (2), B (2), C (2), D, E“, žymenys
„A (3), D, E, F“ pakeičiami žymenimis „(nuo A1 iki E) (3), F“.

3. Be to, III priedo produktų grupės (3/3) lentelėje 1 išnaša pakeičiama taip: „Produktai (medžiagos), kurių aiš-
kiai nustatomame gamybos proceso etape pagerinama reakcijos į ugnį klasifikacija (pavyzdžiui, pridedama
antipirenų ar apribojamas organinių medžiagų kiekis)“, 2 išnaša pakeičiama taip: „1 išnašoje nenurodyti pro-
duktai (medžiagos)“, 3 išnaša pakeičiama taip: „Produktai (medžiagos), kurių reakcijos į ugnį bandyti nerei-
kia (pavyzdžiui, Komisijos sprendimu 96/603/EB numatyti A1 klasės produktai (medžiagos).“;

13/26 t. LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 383



15) Sprendimo 98/600/EB:

1. I ir II priedų 1 išnaša pakeičiama taip: „Produktai (medžiagos), kurių aiškiai nustatomame gamybos proceso
etape pagerinama reakcijos į ugnį klasifikacija (pavyzdžiui, pridedama antipirenų ar apribojamas organinių
medžiagų kiekis)“, žymenys „A (1), B (1), C (1)“ pakeičiami žymenimis „A1 (1), A2 (1), B (1), C (1)“.

2. III priedo produktų grupės (3/3) lentelėje žymenys „A (1), B (1), C (1)“ pakeičiami žymenimis „A1 (1), A2 (1),
B (1), C (1)“, žymenys „A (2), B (2), C (2)“ pakeičiami žymenimis „A1 (2), A2 (2), B (2), C (2), D, E“, žymenys
„A (3), D, E, F“ pakeičiami žymenimis „(nuo A1 iki E) (3), F“.

3. Be to, III priedo produktų grupės (3/3) lentelėje 1 išnaša pakeičiama taip: „Produktai (medžiagos), kurių aiš-
kiai nustatomame gamybos proceso etape pagerinama reakcijos į ugnį klasifikacija (pavyzdžiui, pridedama
antipirenų ar apribojamas organinių medžiagų kiekis)“, 2 išnaša pakeičiama taip: „1 išnašoje nenurodyti pro-
duktai (medžiagos)“, 3 išnaša pakeičiama taip: „Produktai (medžiagos), kurių reakcijos į ugnį bandyti nerei-
kia (pavyzdžiui, Komisijos sprendimu 96/603/EB numatyti A1 klasės produktai (medžiagos).“;

16) Sprendimo 98/601/EB:

1. III priedo produktų grupės (2/2) lentelėje žymenys „AFL (
1),BFL (

1), CFL (
1)“ pakeičiami žymenimis „A1FL (

1),
A2FL (

1), BFL (
1), CFL (

1)“, žymenys „AFL (
2),BFL (

2), CFL (
2)“ pakeičiami žymenimis „A1FL (

2), A2FL (
2), BFL (

2),
CFL (

2), DFL, EFL“, žymenys „AFL (
3),DFL, EFL, FFL“ pakeičiami žymenimis „(nuo A1FL iki EFL) (

3), FFL“.

2. Be to, III priedo produktų grupės (2/2) lentelėje 1 išnaša pakeičiama taip: „Produktai (medžiagos), kurių aiš-
kiai nustatomame gamybos proceso etape pagerinama reakcijos į ugnį klasifikacija (pavyzdžiui, pridedama
antipirenų ar apribojamas organinių medžiagų kiekis)“, 2 išnaša pakeičiama taip: „1 išnašoje nenurodyti pro-
duktai (medžiagos)“, 3 išnaša pakeičiama taip: „Produktai (medžiagos), kurių reakcijos į ugnį bandyti nerei-
kia (pavyzdžiui, Komisijos sprendimu 96/603/EB numatyti A1 klasės produktai (medžiagos).“;

17) Sprendimo 1999/89/EB:

1. II priedo produktų grupės (2/2) lentelėje žymenys „A (1), B (1), C (1)“ pakeičiami žymenimis „A1 (1), A2 (1),
B (1), C (1)“; žymenys „A (2), B (2), C (2)“ pakeičiami žymenimis „A1 (2), A2 (2), B (2), C (2), D, E“; žymenys
„A (3), D, E, F“ pakeičiami žymenimis „(nuo A1 iki E) (3), F“.

2. Be to, II priedo produktų grupės (2/2) lentelėje 1 išnaša pakeičiama taip: „Produktai (medžiagos), kurių aiš-
kiai nustatomame gamybos proceso etape pagerinama reakcijos į ugnį klasifikacija (pavyzdžiui, pridedama
antipirenų ar apribojamas organinių medžiagų kiekis)“, 2 išnaša pakeičiama taip: „1 išnašoje nenurodyti pro-
duktai (medžiagos)“, 3 išnaša pakeičiama taip: „Produktai (medžiagos), kurių reakcijos į ugnį bandyti nerei-
kia (pavyzdžiui, Komisijos sprendimu 96/603/EB numatyti A1 klasės produktai (medžiagos).“;

18) Sprendimo 1999/90/EB:

1. I ir II priedų 1 išnaša pakeičiama taip: „Produktai (medžiagos), kurių aiškiai nustatomame gamybos proceso
etape antipirenų ar apribojamas organinių medžiagų kiekis)“, žymenys „A (1), B (1), C (1)“ pakeičiami žyme-
nimis „A1 (1), A2 (1), B (1), C (1)“.

2. III priedo produktų grupės (2/3) lentelėje žymenys „A (1), B (1), C (1)“ pakeičiami žymenimis „A1 (1), A2 (1),
B (1), C (1)“, žymenys „A (2), B (2), C (2)“ pakeičiami žymenimis „A1 (2), A2 (2), B (2), C (2), D, E“, žymenys
„A (3), D, E, F“ pakeičiami žymenimis „(nuo A1 iki E) (3), F“.

3. Be to, III priedo produktų grupės (2/3) lentelėje 1 išnaša pakeičiama taip: „Produktai (medžiagos), kurių aiš-
kiai nustatomame gamybos proceso etape pagerinama reakcijos į ugnį klasifikacija (pavyzdžiui, pridedama
antipirenų ar apribojamas organinių medžiagų kiekis)“, 2 išnaša pakeičiama taip: „1 išnašoje nenurodyti pro-
duktai (medžiagos)“, 3 išnaša pakeičiama taip: „Produktai (medžiagos), kurių reakcijos į ugnį bandyti nerei-
kia (pavyzdžiui, Komisijos sprendimu 96/603/EB numatyti A1 klasės produktai (medžiagos).“;

19) Sprendimo 1999/91/EB:

1. I ir II priedų 1 išnaša pakeičiama taip: „Produktai (medžiagos), kurių aiškiai nustatomame gamybos proceso
etape pagerinama reakcijos į ugnį klasifikacija (pavyzdžiui, pridedama antipirenų ar apribojamas organinių
medžiagų kiekis)“, žymenys „A (1), B (1), C (1)“ pakeičiami žymenimis „A1 (1), A2 (1), B (1), C (1)“.

2. III priedo produktų grupės (2/2) lentelėje žymenys „A (1), B (1), C (1)“ pakeičiami žymenimis „A1 (1), A2 (1),
B (1), C (1)“; žymenys „A (2), B (2), C (2)“ pakeičiami žymenimis „A1 (2), A2 (2), B (2), C (2), D, E“; žymenys
„A (3), D, E, F“ pakeičiami žymenimis „(nuo A1 iki E) (3), F“.

384 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 13/26 t.



3. Be to, III priedo produktų grupės (2/2) lentelėje 1 išnaša pakeičiama taip: „Produktai (medžiagos), kurių aiš-
kiai nustatomame gamybos proceso etape pagerinama reakcijos į ugnį klasifikacija (pavyzdžiui, pridedama
antipirenų ar apribojamas organinių medžiagų kiekis)“, 2 išnaša pakeičiama taip: „1 išnašoje nenurodyti pro-
duktai (medžiagos)“, 3 išnaša pakeičiama taip: „Produktai (medžiagos), kurių reakcijos į ugnį bandyti nerei-
kia (pavyzdžiui, Komisijos sprendimu 96/603/EB numatyti A1 klasės produktai (medžiagos).“;

20) Sprendimo 1999/454/EB:

1. II priedo produktų grupės (2/2) lentelėje žymenys „A (1), B (1), C (1)“ pakeičiami žymenimis „A1 (1), A2 (1),
B (1), C (1)“, žymenys „A (2), B (2), C (2)“ pakeičiami žymenimis „A1 (2), A2 (2), B (2), C (2), D, E“, žymenys
„A (3), D, E, F“ pakeičiami žymenimis „(nuo A1 iki E) (3), F“.

2. Be to, II priedo produktų grupės (2/2) lentelėje 1 išnaša pakeičiama taip: „Produktai (medžiagos), kurių aiš-
kiai nustatomame gamybos proceso etape pagerinama reakcijos į ugnį klasifikacija (pavyzdžiui, pridedama
antipirenų ar apribojamas organinių medžiagų kiekis)“, 2 išnaša pakeičiama taip: „1 išnašoje nenurodyti pro-
duktai (medžiagos)“, 3 išnaša pakeičiama taip: „Produktai (medžiagos), kurių reakcijos į ugnį bandyti nerei-
kia (pavyzdžiui, Komisijos sprendimu 96/603/EB numatyti A1 klasės produktai (medžiagos).“;

21) Sprendimo 1999/469/EB:

1. I priedo 1 išnaša pakeičiama taip: „Produktai (medžiagos), kurių aiškiai nustatomame gamybos proceso etape
pagerinama reakcijos į ugnį klasifikacija (pavyzdžiui, pridedama antipirenų ar apribojamas organinių
medžiagų kiekis).“, žymenys „A (1), B (1), C (1)“ pakeičiami žymenimis „A1 (1), A2 (1), B (1), C (1)“.

2. III priedo produktų grupės 2/2 lentelėje žymenys „A (1), B (1), C (1)“ pakeičiami žymenimis „A1 (1), A2 (1),
B (1), C (1)“, žymenys „A (2), B (2), C (2)“ pakeičiami žymenimis „A1 (2), A2 (2), B (2), C (2), D, E“, žymenys
„A (3), D, E, F“ pakeičiami žymenimis „(nuo A1 iki E) (3), F“.

3. Be to, III priedo produktų grupės (2/2) lentelėje 1 išnaša pakeičiama taip: „Produktai (medžiagos), kurių aiš-
kiai nustatomame gamybos proceso etape pagerinama reakcijos į ugnį klasifikacija (pavyzdžiui, pridedama
antipirenų ar apribojamas organinių medžiagų kiekis)“, 2 išnaša pakeičiama taip: „1 išnašoje nenurodyti pro-
duktai (medžiagos)“, 3 išnaša pakeičiama taip: „Produktai (medžiagos), kurių reakcijos į ugnį bandyti nerei-
kia (pavyzdžiui, Komisijos sprendimu 96/603/EB numatyti A1 klasės produktai (medžiagos).“;

22) Sprendimo 1999/470/EB:

1. I ir II priedų 1 išnaša pakeičiama taip: „Produktai (medžiagos), kurių aiškiai nustatomame gamybos proceso
etape pagerinama reakcijos į ugnį klasifikacija (pavyzdžiui, pridedama antipirenų ar apribojamas organinių
medžiagų kiekis)“, žymenys „A (1), B (1), C (1)“ pakeičiami žymenimis „A1 (1), A2 (1), B (1), C (1)“.

2. III priedo produktų grupės (2/2) lentelėje žymenys „A (1), B (1), C (1)“ pakeičiami žymenimis „A1 (1), A2 (1),
B (1), C (1)“, žymenys „A (2), B (2), C (2)“ pakeičiami žymenimis „A1 (2), A2 (2), B (2), C (2), D, E“, žymenys
„A (3), D, E, F“ pakeičiami žymenimis „(nuo A1 iki E) (3), F“.

3. Be to, III priedo produktų grupės (2/2) lentelėje 1 išnaša pakeičiama taip: „Produktai (medžiagos), kurių aiš-
kiai nustatomame gamybos proceso etape pagerinama reakcijos į ugnį klasifikacija (pavyzdžiui, pridedama
antipirenų ar apribojamas organinių medžiagų kiekis)“, 2 išnaša pakeičiama taip: „1 išnašoje nenurodyti pro-
duktai (medžiagos)“, 3 išnaša pakeičiama taip: „Produktai (medžiagos), kurių reakcijos į ugnį bandyti nerei-
kia (pavyzdžiui, Komisijos sprendimu 96/603/EB numatyti A1 klasės produktai (medžiagos).“;

23) Sprendimo 1999/471/EB:

1. I ir II priedų 2 išnaša pakeičiama taip: „Produktai (medžiagos), kurių aiškiai nustatomame gamybos proceso
etape pagerinama reakcijos į ugnį klasifikacija (pavyzdžiui, pridedama antipirenų ar apribojamas organinių
medžiagų kiekis)“, žymenys „A (2), B (2), C (2)“ visur pakeičiami žymenimis „A1 (2), A2 (2), B (2), C (2)“.

2. III priedo produktų grupės (2/2) lentelėje žymenys „A (1), B (1), C (1)“ pakeičiami žymenimis „A1 (1), A2 (1),
B (1), C (1)“, žymenys „A (2), B (2), C (2)“ pakeičiami žymenimis „A1 (2), A2 (2), B (2), C (2), D, E“, žymenys
„A (3), D, E, F“ pakeičiami žymenimis „(nuo A1 iki E) (3), F“.

3. Be to, III priedo produktų grupės (2/2) lentelėje 1 išnaša pakeičiama taip: „Produktai (medžiagos), kurių aiš-
kiai nustatomame gamybos proceso etape pagerinama reakcijos į ugnį klasifikacija (pavyzdžiui, pridedama
antipirenų ar apribojamas organinių medžiagų kiekis)“, 2 išnaša pakeičiama taip: „1 išnašoje nenurodyti pro-
duktai (medžiagos)“, 3 išnaša pakeičiama taip: „Produktai (medžiagos), kurių reakcijos į ugnį bandyti nerei-
kia (pavyzdžiui, Komisijos sprendimu 96/603/EB numatyti A1 klasės produktai (medžiagos).“;

13/26 t. LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 385



24) Sprendimo 1999/472/EB:

1. II priedo 1 išnaša pakeičiama taip: „Produktai (medžiagos), kurių aiškiai nustatomame gamybos proceso etape
pagerinama reakcijos į ugnį klasifikacija (pavyzdžiui, pridedama antipirenų ar apribojamas organinių
medžiagų kiekis)“, žymenys „A (1), B (1) arba C (1)“ pakeičiami žymenimis „A1 (1), A2 (1), B (1), C (1)“.

2. III priedo gaminių grupės (4/5) lentelėje žymenys „A (1), B (1), C (1)“ pakeičiami žymenimis „A1 (1), A2 (1),
B (1), C (1)“, žymenys „A (2), B (2), C (2)“ pakeičiami žymenimis „A1 (2), A2 (2), B (2), C (2), D, E“, žymenys
„A (3), D, E, F“ pakeičiami žymenimis „(nuo A1 iki E) (3), F“.

3. Be to, III priedo gaminių grupės (4/5) lentelėje 1 išnaša pakeičiama taip: „Produktai (medžiagos), kurių aiš-
kiai nustatomame gamybos proceso etape pagerinama reakcijos į ugnį klasifikacija (pavyzdžiui, pridedama
antipirenų ar apribojamas organinių medžiagų kiekis)“, 2 išnaša pakeičiama taip: „1 išnašoje nenurodyti pro-
duktai (medžiagos)“, 3 išnaša pakeičiama taip: „Produktai (medžiagos), kurių reakcijos į ugnį bandyti nerei-
kia (pavyzdžiui, Komisijos sprendimu 96/603/EB numatyti A1 klasės produktai (medžiagos).“;

25) Sprendimo 2000/245/EB:

III priedo produktų grupės (2/6) lentelėje žymenys „A, B, C“ pakeičiami žymenimis „A1, A2, B, C, D, E“,
žymenys „A (1), D, E, F“ pakeičiami žymenimis „(nuo A1 iki E) (1), F“, 1 išnaša pakeičiama taip: „Produktai
(medžiagos), kurių reakcijos į ugnį bandyti nereikia (pavyzdžiui, Komisijos sprendime 96/603/EB numatyti
A1 klasės produktai (medžiagos).“;

26) Sprendimo 2000/273/EB:

1. I ir II priedų (*) išnaša pakeičiama taip: „Produktai (medžiagos), kurių aiškiai nustatomame gamybos proceso
etape pagerinama reakcijos į ugnį klasifikacija (pavyzdžiui, pridedama antipirenų ar apribojamas organinių
medžiagų kiekis)“, žymenys „A(*), B(*), C(*)“ pakeičiami žymenimis „A1(*), A2(*), B(*), C(*)“, žymenys
„AFL(*),BFL(*), CFL(*)“ pakeičiami žymenimis „A1FL(*), A2FL(*), BFL(*), CFL(*)“.

2. III priedo produktų grupės (2/2) lentelėje žymenys „A(*), B(*), C(*)“ pakeičiami žymenimis „A1(*), A2(*), B(*),
C(*)“, žymenys „A(**), B(**), C(**)“ pakeičiami žymenimis „A1(**), A2(**), B(**), C(**), D, E“, žymenys „A(***),
D, E, F“ pakeičiami žymenimis „(nuo A1 iki E)(***), F“, žymenys „AFL(*),BFL(*), CFL(*)“ pakeičiami žymenimis
„A1FL(*), A2FL(*), CFL(*)“, žymenys „AFL(**),BFL(**) CFL(**)“ pakeičiami žymenimis „A1FL(**), A2FL(**), BFL(**),
CFL(**), DFL, EFL“, žymenys „AFL(***), DFL, EFL, FFL“ pakeičiami žymenimis „(nuo A1FL iki EFL)(***), FFL“.

3. Be to, III priedo produktų grupės (2/2) lentelėje (*) išnaša pakeičiama taip: „Produktai (medžiagos), kurių aiš-
kiai nustatomame gamybos proceso etape pagerinama reakcijos į ugnį klasifikacija (pavyzdžiui, pridedama
antipirenų ar apribojamas organinių medžiagų kiekis)“, (**) išnaša pakeičiama taip: „(*) išnašoje nenurodyti
produktai (medžiagos)“, (***) išnaša pakeičiama taip: „Produktai (medžiagos), kurių reakcijos į ugnį bandyti
nereikia (pavyzdžiui, Komisijos sprendimu 96/603/EB numatyti A1 klasės produktai (medžiagos).“;

27) Sprendimo 2000/447/EB:

1. I ir II priedų (*) išnaša pakeičiama taip: „Produktai (medžiagos), kurių aiškiai nustatomame gamybos proceso
etape pagerinama reakcijos į ugnį klasifikacija (pavyzdžiui, pridedama antipirenų ar apribojamas organinių
medžiagų kiekis)“, žymenys „A(*), B(*), C(*), AFL(*),BFL(*), CFL(*)“ du kartus pakeičiami žymenimis „A1(*),
A2(*), B(*), C(*), A1FL(*), A2FL(*), BFL(*), CFL(*)“, žymenys „A(*), B(*), C(*)“ du kartus pakeičiami žymenimis
„A1(*), A2(*), B(*), C(*)“.

2. III priedo produktų grupės (3/6) lentelėje žymenys „A(*), B(*), C(*)“ du kartus pakeičiami žymenimis „A1(*),
A2(*), B(*), C(*)“, žymenys „A(**), B(**), C(**)“ du kartus pakeičiami žymenimis „A1(**), A2(**), B(**), C(**),
D, E“, žymenys „A(***), D, E, F“ du kartus pakeičiami žymenimis „(nuoA1 iki E)(***), F“, žymenys „AFL(*),BFL(*),
CFL(*)“ pakeičiami žymenimis „A1FL(*), A2FL(*), BFL(*), CFL(*)“, žymenys „AFL(**),BFL(**), CFL(**)“ pakeičiami
žymenimis „A1FL(**), A2FL(**), BFL(**), CFL(**), CFL(**), DFL, EFL“, žymenys „AFL(***), DFL, EFL, FFL“ pakeičiami
žymenimis „(nuo A1FL iki EFL)(***), FFL“.

3. Be to, III priedo produktų grupės (3/6) lentelėje (*) išnaša pakeičiama taip: „Produktai (medžiagos), kurių aiš-
kiai nustatomame gamybos proceso etape pagerinama reakcijos į ugnį klasifikacija (pavyzdžiui, pridedama
antipirenų ar apribojamas organinių medžiagų kiekis)“, (**) išnaša pakeičiama taip: „(*) išnašoje nenurodyti
produktai (medžiagos)“, (***) išnaša pakeičiama taip: „Produktai (medžiagos), kurių reakcijos į ugnį bandyti
nereikia (pavyzdžiui, Komisijos sprendimu 96/603/EB numatyti A1 klasės produktai (medžiagos).“

386 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 13/26 t.


